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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО  
И ВОДОСТОПАНСТВО                                                                             

 
 

 
Врз основа на член 28 став 2 од Законот за земјоделското земјиште (“Службен весник на Република 

Македонија” бр.135/07 и 18/11), министерот за земјоделство, шумарство и водостопанство, донесе  

 

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ НА ЗАПИСНИКОТ ЗА ОТВАРАЊЕ НА 

ПОНУДИТЕ И ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  ЕВАЛУАЦИЈА НА ПОНУДИТЕ 

 

Член 1 

Со овој правилник се пропишува формата и содржината на образецот на записникот за отварање на 

понудите и извештајот за евалуација на понудите. 

 

Член 2 

Формата и содржината на образецот на записникот за отварање на понудите за избор на најповолен 

понудувач за доделување во закуп на земјоделско земјиште во државна сопственост за површини до 10 

хектари и извештајот за евалуација на понудите се дадени во Прилог број 1 и Прилог број 2 кои се составен 

дел на овој правилник. 

Формата и содржината на образецот на записникот за отварање на понудите за избор на најповолен 

понудувач за доделување во закуп на земјоделско земјиште во државна сопственост за површини поголеми 

од 10 хектари и извештајот за евалуација на понудите се дадени во Прилог број 3 и Прилог број 4 кои се 

составен дел на овој правилник. 

 

Член 3 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен весник на 

Република Македонија”. 

 

Бр.22-4505                       Министер за земјоделство, 

8 јули 2011 година                             шумарство и водостопанство 

Скопје                                     Љупчо Димовски с.р. 
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